ALEGRE GABINETE
PREFE!TURA DE

www.olegre.es.gov.br
DOPNEFEITO

OFíCIO NO O8O/2024. GABINETE/PMA

Ao Excelentíssimo Senhor

Carlos Renato Viana

Presidente da Câmara Municipal

Alegre-ES

Assunto: Projeto de Lei na O0412024

Alegre, 01 de março de 2024.

_
CAMARÂ MUNIC'PAL OE ALEGRE,*oro_ t" oorrrrrroao Hota: 17:57:22uaÉ:0lto3l2o2a

oF N o8o/2024<aB/pÍ$Â
PROJ OE LEt N oo4l2024

t-,s'

&
Senhor Presidente,

PROJETO DE LEI N9 OO4I2O24 - AUTORIZA AO PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL A ABSORVER OS TRECHOS RODOVIÁRIOS ESTADUAIS

URBANOS QUE SÃO DE RESPONSABITIDADE DO DEPARTAMENTO DE

EDTHCAçÕES E DE RODOVIAS DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO-DER-ES.

Atenciosamente,

NE R E MERI (NtRRÔ)

Prefe unicipal AleSre

Porque cetúlio Vqrgos. OI - Centro - CEP 29.500-OOO - Alêgro/ES
i- moil: gobinet.@olêgrê.ês.gov.br I Tol.: (28)33oo-0Ioo

n

J.

Ao cumprimentá-lo, vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência o

seguinte Projeto de Lei para que possa ser apreciado e votado por essa Egrégia Casa de

Leis.